[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07 декабря 2023 года                      № 653-р                                     с. Целинное

О плане мероприятий по подготовке к встрече Нового 2024 года
В целях своевременной и качественной подготовки мероприятий, посвященных встрече Нового 2024 года:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к встрече Нового 2024 года согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить состав оргкомитета согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы социального развития.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И.Скоробогатов
Савенко Ольга Павловна
8(35241)21873
Приложение 1 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 07.12.2023 №653-р «О плане мероприятий по подготовке к встрече Нового 2024 года»
План мероприятий по подготовке к встрече Нового 2024 года

	№  п.п.
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	1.
	Подготовка Новогоднего сценария для детей и взрослых
	до

08.12.2023
	Завражина И.Н.

	2.
	Проведение театрализованной праздничной программы «Дракон Горыныч и новые приключения Бабы Яги»
	31.12.2023

в 18:00 ч.
	Завражина И.Н.

Савенко О.П.

Воробьева Н.М.

(по согласованию)

	3.
	Обеспечение охраны правопорядка, пожарной безопасности и медицинского обслуживания во время праздничного  мероприятия
	31.12.2023

с 18:00 ч. –

20:00 ч.

	Мазуркевич А. В.

(по согласованию)

Потысьев А.Н.

(по согласованию)

Фадеев А.И.

(по согласованию)

Приложение 2 к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 07.12.2023 №653-р «О плане мероприятий по подготовке к встрече Нового 2024 года»
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке к встрече Нового 2024 года

1. Скоробогатов П.И. – Глава Целинного муниципального округа;

2. Мартынов В.В. – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы градостроительства и ЖКХ;

3. Гарипова Е.В. – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития;

4. Саакян Н.В. – ведущий специалист по развитию потребительского рынка сектора экономического развития и трудовых отношений;

5. Савенко О.П. – начальник Отдела социального развития Администрации Целинного муниципального округа;

6. Завражина И.Н. – директор МКУК «ЦТКС»;
7. Воробьева Н.М. – директор  МКУ «Территориальное управление» (по согласованию);
8. Мазуркевич  А.В. –  начальник ОП «Целинное» (по согласованию);
9. Потысьев А.Н. – начальник ПЧ-38 (по согласованию);
10.  Фадеев А.И. –  руководитель филиала ГБУ «Межрайонная больница № 6» (по согласованию).